1885. Mar. 13. WALTER BOYCE.-Elected Head Master o
King's Lynn Grammar School, July, 1887.

1887. Feb. 21. JOHN SHELDONJONES.-All Saints' Church,.
foundation laid June 16, 1886, .consecrated.June 9, 1887.

1878. Mar. 14. HENRYVENN HEBERT.-Ap.pointed Vicar of Seven-
hampton, Cheltenham, 1880. • ,

1878. Dec. 23. ARTHURHERBERTHAYES.-Ordained Deacon 1878,
Priest '1879, by . the Bishop of Norwich. Published a Sermon,
entitled " Will the State rob God ?" on the payment of Tithes,

, showing that the Tithe system was not created by the State.
Preached in St. Matthew's Church, Ipswich, October 25, 1885.-
[pp. 8, 12mo.]
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TITHES IN THE PARISH OF S MATTHEW, IPSWICH.

Grant to William Webb and William Breton of Tithes in the parish of
S. Matthew, Ipswich.

1RegOmnibus ad qiios etc. Salutem. .Sciatis(plodnos pro summit Mille
trecentarum triginta vnins librarum octodecemsolidorumet vnius denarij
legalis monete Anglie per dilectos nobis Wittm Webb Armigerum et
Wittm Breta de London Generosum ad manus Edmundi Peckham
Militis ad vsum nostrum persolui de qua quidem sumnut fatemur nos
plenarie esse satisfactos f perSolutos eosdemqueWillm Webb f Withn
Bretoii heredes f exccutores suos inde acquietatos- exoneratos esse p
i3sentes de gracia ,nostra speciali ac ex certa sciencia f mem motu nostris,
dedimus f concessimus ac per presentes damns et concedimusprefatis
Witto Webb e Witto Bretoil totum illud Manerium nostrum de
Bussheton in comitatu nostro Wad, cum. suis Juribus membris f
pertinencijs vniversis nuper parcellam terrarum c possessionumThome
Seymour domini Seymoure de Sudeley de alta prodicione attincti c
convicti existeii  
neenon omnesillas decimasgarbarum f granorum provenientes crescentes
f renovantes infra villain Gippiwici in, Comitatu nostro Suffolcie f in
parochijs &mai Petri sancti Nicholai sancte Marie ad clavem c sancti
Matltei in dicta villa Gippiwici ac modo vel nuper in tenura sive
occupacioneWith Lawrence vel assignatorum suorum nuper ,Prioratui
sancti Petri GippiwiCquondam spectantes et pertinentes ac nuper
parcellam terrarum possessionum Thome Wolcey Duper Cardinalis
atincti existeri Aceciam vnam domum f tenementum vocai le churche

•house cum pertinencijs in Shepton Beauchampe in Coil')liro Somersetensi

Habendum tenendum et gaudend predicta Maneria Rectorias capellaS
Mesuagia terras tenementa prata pascuas pasturas redditus reversiones
servicia boscos sub[b]oscos Curias letas visus franci plegij decimas
oblaciones ac cetera omnia f singula premissa cum eorum pertinencijs
vniversis, (exceptis* pre exceptis) prefatis Witto Webb f Wilto 13retoil
ac heredibus et assigatis suis imperpetuum ad solum et proprium opus

vsum ipsorum With Webb f With Bretoli ac heredum f assignatorum
suorum imperpetuum tenend dic Maneria de Bussheton f Wolfrelowe
de nobis hered fsuc finis in capite per servicium Militare videlicet p
Rviciumvicesime partis vnius feodi Militis Ac tenend Pdici Rectorias
capellas Mesuagia terras tenementa decimas ac .cepa omnia f singula
Pinis'sa preter pdici Maneria de Bussheton f Wolfrelowe de nobis
heredibus f succelsoribus nostris vt de Manerionostro de Estgrenewiche
in Coilitiro Kancie in libero f communi socagioper fidelitatem tantum
et non in Capite pro omnibus redditibus servicijs f demandis quibus-
cumque  
Et idius volum pro consideraclie Paa ac ex certa sciencia c'mero
motu ibis pro nobis heredibus et successorib3finisp f3sentes concedim

*i.e.,certainadvowsons,bells,and lead.
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Pfai Wilto Webb t Witto Breto5 ac heredib3 assignatis suis qd nos
heredes f.successores-firi. imppetnu. annnatim c de tempore ill tempus
acquietabimus exonerabim indempnes conservabim ? tam eosdem
Wiffm Webt cWithal Bretoil ac heredes assignatos suos quam predicta

premissa cum eo? ptiff vniVsis versns nos heredes

successores 5ros cNus alias quascunq; psonas aliam psonam quam-

cunque de omnibc singulis corrodijs reddii feodis annuitatib; pencionib;
porcionib3 denaria summis oneribus quibuscunq de Pmissis sen de
aliqua inde parcella quoquo modo exeufi sen solvend vel superinde onerai
seu onerandis preterquam de servicio nobis p presentes superius reservat
ac i3Vqam [demises grants• Made for terms of life or years, ,sundry
payments]  ac de tribus libris annuatim solutis Capellano divina
celebranti in ecclesiaci Petri }Mid vine GippiwiZ":pro salario sive
stipendio suo ac de quindecem solidis decem denarkjs,annuatim solutis
archidiacono Stiff p pcurde c sinodalib3 dic ecctiai' gci Petri ci

Mathei Vdici virile Gippiwie 	
Aceciam volumus etc. Eo quod expressa mencio etc. In cuius rei etc 

T. R. apud Westmonasterium xxiiij die ffebruarij.

• per breve de privato sigille etc.

N.B. The dots denote the omission of :-1. irrelevant Matter,
2. mere legal repetition. All that relates to S. Matthew's, Ipswich, is

here extracted. Verified 18 July, 1888.
Patent Roll 7 Edward. \it. Part 7 rn. 27.

PATRONAGEOF S. MATTHEW'S.

Concessio per Regem Hen. yin. Thome Wolsey Cardinali Ebor'
Archiepo facta de patronatu eeclesie Sancti Mathei apud Gipwicum ;
nec non licentia Collegio Cardinali Gipwici ad eandem appropriand', 29
Julii, anno 20 Hen. vni. [p. 20.]

Litere patentes Henrici .octavi Thome WolseY Cardinali Ebor'
Archieps quod ille advocationem et patronatum ecclesie Sancti Mathei
in villa Gippewici appropriare possit Collegio Cardinali Beate Marie .in
Gippewico, 29 Julii, anno 20 Hen. vin.
Gen. Report from the Commissioners on Pub. Records, p. 21. Pub. 1837.

Grant .by H. 8 to Wolsey, A.D. 1532, Sep.. 27, among Manors and
Advowsons:- The advowson of the Rectory of S. Matthew without
Ipswich, with the tithes of that Church,n and of the Chapel of S.
Mary, Ipswich. Gairdners Letters, temp. H. 8., Vol v., 579.

_ •
In 1528 Bull for the erection of a College at Ipswich, and it is

proposed,that certain churches in Ipswich should be appropriated to,the
same to its support. Rymer Fmdera xiv., 241.

Letters of Hen. 8, Vol. iv. , ii., 1862. Pub. 1872.
Draft of a Bull of Clement vit. appropriating to the College the

parish Churches of -S. Peter and S. Matthew's. A.D.30 Ap., 1528.

PATAONAGEOF ST. MATTHEW'S,IPSWICH. 193

Grant to Wolsey of S. Matthew for Cardinal College.
Lat. Yell. Great.Seal attached. Royal miniature and arms, exquisitely

tricked in top margin.

Endorsed.
Concessio Regis facta Dio Carki de pronatu ecctie S. Mathei Gipwici

et de licentia eandem appropriandi Collegio car gipwici. 29. Julii
A? 20. Hen. 8r.1

' State Papers, Hen. VIIJ., in.. 1528, Vol. fv., p. ii., p. 1997.

lienricus Octacus Dei gratia Anglie et Francie Rex fidei defensor et.
dominus hibernie Omnibus ad quos presentes littere peruenerint salutem
Sciatis qd nos de gracia nra speoidliac ex.certa sciencia et inero moth,
uril Dedimus et concessimus ac per presentes damns .et concedimus pro
noti heredibus et successoribus nrig Reuerendissirno in christo patri
Thorne miseratione diuina tituli sancte cecilie trans: tibernu sacro saucte
Romano ecclie presbitero. Cardinali Eboracen •ArchiepO appostolice sedis

legato Necnon felicis recordatiOnis leonis olim ilhius nöis pape decimi
deinde bone memorie Adriani pape sexti nunc autem sanctissimi domini
nri Clementis dinina prodidencia huius nomMis pape Septimi moderni
dicteq sedis ad nos Regnumq nostrum Anglie ac mimes et singulas ipiUs
regni nri pronincias cinitates terras atq loca illi subiecta et aliajill
adiacencia ad vitam suani etiam de latere legato Epo Dunolmen exemtiq
monasterij sancti Albani commendatario perpetuo dictiq Regni nri
Anglie primati et cancellario adnocacionem et patronatum ecctie
sancti Mathei in villa Gispewici in Comitatu nr5Suff cum omnibus iuribus
et pertinencijs suis universis habendum et tenendum eandem aduoca-
tionem et patronatum ecclie predicte cum omnibus suis iuribus et perti-
nencijs prefato reuerendissimo in christo patri heredibus et assignatis suis
imperpet uum absq compoto sen aliquo alioinde nob heredvel successoribus
n?is reddendo soluendo seu faciendo Et Ulterius nos de gracia nr uberiori
de ex cérta sciencia et mero motu nri concessimus et licenciam dedimus,
ac damns et concedimus pro nob heredibus;et successoribs nri'S' per
presentes prefato ReuerCndissimo in christo patri qd ipe heredes execu
tores vel assignati sni diétam eccliam siue rectoriam cum omnibus suis
iuribus et pertinencijs decano sine magro et Cardinalis collegio be' Marie
in Gippewico in comitatu nrO Suff de eiusdem reuerendiSsimi in christo
patris fundacione existeii et. successdibus suis appropriare consolidare
annectere et unire pOssit et possint Et eisdem decano et collegio et
successoribs suis qd iPi eandem ecctiam sine rectoriam sic appropriatam
consolidatam annexam et unitam cum omnibus suis iuribs et pertinenciis
in proprios suos usus here et tenere possint eis et successbribs suis
imperpetuum licenciam dedimus et concessimus ac damns et
concedithus per presentes specialem prouiso semper,qd perpetua vicaria
in eadem écclia siue rectoria de uno prebitero idoneo sen pluribs imper-
petumn dotetur Et 'cid competens summa inter pauperes parochianos •
ecclie predicte per ordinarium ibidem in eadem assignand annnatim
distribuatur iuxta formam statutorum in huiusmoai casu prouis (proviso-